

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE

98/2023

SMLOUVA O DÍLO DODATEK Č.1

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Město Pohořelice

Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Bc. Miroslavem Novákem, DiS., starostou

00283509



Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Se sídlem

Zastoupena:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

JOKA Moravský Krumlov s.r.o.

Skalice 197, 671 71 Skalice

Ing. Ivošem Bazalem

47910721

CZ47910721



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. Ivoš Bazal

Telefon: 

E-mail:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. oddíl C, vložka 9906 (dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

1. Zhotovitel se zavázal provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „Rekonstrukce občanské vybavenosti „Myslivna“ Pohořelice – 2. etapa“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle:
 - projektové dokumentace nazvané „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU “MYSLIVNA“ P. Č. 2458, 2460, K. Ú. POHOŘELICE“ zpracované v září 2021 Ing. Tomášem Pivničkou – jednatelem společnosti TPstav Brno s.r.o., se sídlem Holandská 878/2, 639 00 Štýřice, IČO: 29240191,

- oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, který je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy (dále
 - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy
- (dále jen „dílo“).
2. Důvodem pro uzavření dodatku a provedení dodatečně zjištěných stavebních prací (víceprací), které nebyly obsaženy v původních zadávacích dokumentaci resp. projektové dokumentaci k uvedené stavbě, a jejich potřeba vznikla v důsledku skutečností vyplývajících z dodatečně zjištěných potřeb Objednatele.
 3. Z důvodu víceprací a méně prací podrobně popsanych v příloze změnových listů č.1-4 se původně sjednaná cena díla ve výši 4 272 199,07 Kč bez DPH mění o 272 785,53 Kč bez DPH, proto se původní článek V. Smlouvy ruší a nahrazuje následovně:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	4 544 984,60 Kč
DPH	954 446,77 Kč
Cena včetně DPH	5 499 431,37 Kč

Změnový list	Předmět změnového listu	Hodnota víceprací (v Kč bez DPH)	Hodnota méně prací (v Kč bez DPH)
č. 1	Úprava střechy	342 339,21	83 529,48
č.2	Úprava dešťové kanalizace	86 775,80	0,00
č.3	Osazení KVH hranolu	2 200,00	0,00
Č.4	Odpočet rezervy	0,00	75 000,00
Celkem		431 315,01	158 529,48

Uvedené změny nezakládají podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť změnami se nemění celková povaha realizované veřejné zakázky a její hodnota v součtu všech provedených změn činí 13,80% z původní ceny díla.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku, zůstávají beze změny.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Přílohy a nedílné součásti dodatku:
Změnové listy č. 1 – 4

V Pohořelicích dne



za objednatele
Bc. Miroslav Novák, DiS., starosta

Ve Skalici dne



za zhotovitele
Ing. Ivoš Bazal, jednatel společnosti

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 01	
Zhotovitel:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721		
Objednatel:	Město Pohořelice, Vídeňská 699,616 00 Brno	Datum: 14.8.2023	
Název akce: REKONSTRUKCE OBČANSKÉ VYBAVENOSTI „MYSLIVNA“ POHOŘELICE – 2. ETAPA			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input type="checkbox"/>		
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Rozpočet ZL 01- vícepráce		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny:			
Popis a zdůvodnění změny:			
<ol style="list-style-type: none"> Kompletně přiložkovat všechny trámy z důvodu rovinatosti pro položení nové střešní krytiny. Původní trámy byly již dost prohnuté. Bohužel výměra střešní krytiny byla špatně spočítána a bylo zjištěno větší množství plochy Střechy. Zároveň byly nahrazeny nesystémové lakové štítové plechy za systémové krajové tašky. Rozpočet nepočítal s vytvořením nové římsy pod přesahem střechy. Původní římsu bylo nutné z důvodu špatného stavu demontovat a proto bylo nutné vytvořit novou. Bourání a likvidace komínů z důvodu špatného technického stavu a nemožnosti dalšího využití. Povrchová úprava bývalé kotelny, vč. střechy nebylo předmětem původního projektu a byl ve špatném technickém stavu. 			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<p>Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.</p>			



Oznámení vydává:

JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

**Stanovisko objednatele -
úsek investic města Pohořelice: Souhlasím**



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721	
Změnový list vystavil:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721	
Datum:	14.8.2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kompletně přiložkovat všechny trámy z důvodu rovinatosti pro položení nové střešní krytiny. Původní trámy byly již dost prohnuté.2. Bohužel výměra střešní krytiny byla špatně spočítána a bylo zjištěno větší množství plochy Střechy.3. Zároveň byly nahrazeny nesystémové lakové štítové plechy za systémové krajové tašky.4. Rozpočet nepočítal s vytvořením nové římsy pod přesahem střechy. Původní římsu bylo nutné z důvodu špatného stavu demontovat a proto bylo nutné vytvořit novou.5. Bourání a likvidace komínů z důvodu špatného technického stavu a nemožnosti dalšího využití.6. Povrchová úprava bývalé kotelny, vč. střechy nebylo předmětem původního projektu a byl ve špatném technickém stavu.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méně prací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
83 529,48 Kč	342.339,21,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
258.809,73,- Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Bc. Miroslav Novák, Dis starosta města Pohořelice	Ing. Ivoš Bazal, jednatel JOKA Moravský Krumlov, s.r.o	
Datum: 14.8.2023	Datum: 14.8.2023	3



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 02	
Zhotovitel:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721		
Objednatel:	Město Pohořelice, Vídeňská 699,616 00 Brno	Datum: 14.8.2023	
Název akce: REKONSTRUKCE OBČANSKÉ VYBAVENOSTI „MYSLIVNA“ POHOŘELICE – 2. ETAPA			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
osobně <input type="checkbox"/>			
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	Rozpočet ZL 02- vícepráce		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny:			
Popis a zdůvodnění změny:			
1. Dešťová kanalizace nebyla předmětem původního projektu a aby nedocházelo k degradaci nově zrekonstruovaného objektu dešťovými vodami bylo vybudována nová dešťová kanalizace se vsakovacími bloky.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méně práce:			
Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.			

Oznámení vydává:

JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

**Stanovisko objednatele -
úsek investic města Pohořelice: Souhlasím**

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 02
Zhotovitel:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721	
Změnový list vystavil:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721	
Datum:	14.8.2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>1. Dešťová kanalizace nebyla předmětem původního projektu a aby nedocházelo k degradaci nově zrekonstruovaného objektu dešťovými vodami bylo vybudována nová dešťová kanalizace se vsakovacími bloky.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méně prací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0.00,- Kč	86.775,80,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
86.775,80,- Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Bc. Miroslav Novák, Dis starosta města Pohořelice	Ing. Ivoš Bazal, jednatel JOKA Moravský Krumlov, s.r.o	
Datum: 14.8.2023	Datum: 14.8.2023	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 03	
Zhotovitel:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721		
Objednatel:	Město Pohořelice, Vídeňská 699,616 00 Brno	Datum: 14.8.2023	
Název akce: REKONSTRUKCE OBČANSKÉ VYBAVENOSTI „MYSLIVNA“ POHOŘELICE – 2. ETAPA			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input type="checkbox"/>		
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet ZL 03- vícepráce	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny:			
Popis a zdůvodnění změny:			
1. Montáž KVH hranolu do podhledu z důvodu stavební připravenosti pro osazení zatahovacích dveří.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méně práce:			
Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.			



Oznámení vydává:

JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

**Stanovisko objednatele -
úsek investic města Pohořelice: Souhlasím**



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 03
Zhotovitel:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721	
Změnový list vystavil:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721	
Datum:	14.8.2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>1. Montáž KVH hranolu do podhledu z důvodu stavební připravenosti pro osazení zatahovacích dveří.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0.00,- Kč	2.200,00,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
2.200,00,- Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Bc. Miroslav Novák, Dis starosta města Pohořelice	Ing. Ivoš Bazal, jednatel JOKA Moravský Krumlov, s.r.o	
Datum: 14.8.2023	Datum: 14.8.2023	



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 04	
Zhotovitel:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721		
Objednatel:	Město Pohořelice, Vídeňská 699,616 00 Brno	Datum: 14.8.2023	
Název akce: REKONSTRUKCE OBČANSKÉ VYBAVENOSTI „MYSLIVNA“ POHOŘELICE – 2. ETAPA			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input type="checkbox"/>		
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet ZL 04- vícepráce	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny:			
Popis a zdůvodnění změny:			
<ol style="list-style-type: none"> 1. Odpočet rezervy z rozpočtu oproti provedeným stavebním prací 2. Nová hydroizolace spodní stavby musela být svisle napojena na původní hydroizolaci pod zdivem, kde byla aplikována po celém obvodu hydroizolační stěrka a následně byl ten spoj ještě přelepen pásem hydroizolačního pásu 3. Z rozvaděče v hlavní budově byl realizován přívod elektřiny do sousední budovy, vč. výkopových prací a usazení zásuvky na 380V. celková délka použitého přívodního kabelu činí 20m 4. Pro realizaci terénních úprav, ale také výkopů pro plyn, přípojku vody a kanalizace bylo nutné odstranit stromy a různé náletové dřeviny. 			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méně práce:			
<p>Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.</p>			



Oznámení vydává:
JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

**Stanovisko objednatele -
úsek investic města Pohořelice: Souhlasím**



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 04
Zhotovitel:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721	
Změnový list vystavil:	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; IČO 47910721	
Datum:	14.8.2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Odpočet rezervy z rozpočtu oproti provedeným stavebním prací2. Nová hydroizolace spodní stavby musela být svísele napojena na původní hydroizolaci pod zdívkou, kde byla aplikována po celém obvodu hydroizolační stěrka a následně byl ten spoj ještě přelepen pásem hydroizolačního pásu3. Z rozvaděče v hlavní budově byl realizován přívod elektřiny do sousední budovy, vč. výkopových prací a usazení zásuvky na 380V. celková délka použitého přívodního kabelu činí 20m4. Pro realizaci terénních úprav, ale také výkopů pro plyn, přípojku vody a kanalizace bylo nutné odstranit stromy a různé náletové dřeviny.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méně prací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
75.000,00- Kč	0,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
75.000,00,- Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Bc. Miroslav Novák, Dis starosta města Pohořelice	Ing. Ivoš Bazal, jednatel JOKA Moravský Krumlov, s.r.o	
Datum: 14.8.2023	Datum: 14.8.2023	



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Vyčíslení víceprací Pohořelice

p.č.	Popis	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Hodnota bez DPH	Odůvodnění
1	Lakované plechy namísto PZ plechů	rozpočet	1		19 977 Kč	detailní rozpočet
2	Krajové tašky namísto závětrné lišty	rozpočet	1		14 656 Kč	detailní rozpočet
3	Větší výměra střechy	rozpočet	1		107 060 Kč	detailní rozpočet
3	Povrchová úprava bývalé kotelny, dle skutečných metrů	rozpočet	1		22 933 Kč	detailní rozpočet
4	Dešťová kanalizace	rozpočet	1		86 776 Kč	detailní rozpočet
4	Kompletní příložkování všech trámů, výměna trámů byla v rozpočtu, příložky fošny 50/120mm	bm	270	154	41 580 Kč	příplatek k již
5	KVH hranol, montáž, díra ve zdivu, zapravení, celkem 6 hod práce	kpl	1	2200	2 200 Kč	
6	Demontáž konstrukce pro římsu, vč. nosné konstrukce římsy, vč. opláštění OSB deskou, perlinka se stěrkou, adhezivní můstek na OSB desku, finální omítková stěrka	m2	21,6	1840	39 744 Kč	
7	Odpočet rezervy z rozpočtu	kpl	-1	75000 -	75 000 Kč	
8	Bourání a likvidace kominů	kpl	1	12860	12 860 Kč	
	CELKOVÝ SOUČET VÍCEPRACÍ bez DPH				272 786 Kč	
	DPH 21%				57 285 Kč	
	CELKEM s DPH				330 071 Kč	

Rozdíl v klempířských prvcích

Díl:	764	Konstrukce klempířské z Pz plechu	Položky z rozpočtu u SoD			Lakovaný plech, nová jednotková cena	Celková cena z lakovaného plechu	Rozdíl	
79	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm D.1.1.b.3.a: : 5	kus	5,00000	813,00	4 065,00	1250	6 250 Kč	2 185 Kč
81	764392250R00	Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm D.1.1.b.3.a: : 7,56*1,41*1,2	m	12,79152	510,00	6 523,68	789	10 093 Kč	3 569 Kč
82	764394230R00	Podkladní pás z Pz plechu rš 250 mm D.1.1.b.3.a: : (19,33*2-7,56+5,165+5,285)	m	41,55000	189,00	7 852,95	265	11 011 Kč	3 158 Kč
83	764352010RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový, rš 330 mm D.1.1.b.3.a: : (19,33*2-7,56+5,165+5,285)	m	41,55000	650,00	27 007,50	853,5	35 463 Kč	8 455 Kč
84	764454010RAC	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové, průměru 120 D.1.1.b.3.a: : 3,6*5	m	18,00000	620,00	11 160,00	765	13 770 Kč	2 610 Kč
85	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 104,105,106,107,,: Součet: : 285,14490	%	285,14490	2,35	670,09			
							Navýšení za lakované klempířské prvky	19 977 Kč	

Rozdíl v krajové tašce

Původní návrh	Nový návrh	Nová položka							
80	764391230R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 400 mm	m	31,21200	510,00	15 918,12			
		Krajová taška krytina	m	31,21200	979,56	30 574,12			
							Navýšení krajová taška	14 656,00	navýšení oproti rozpočtu

Navýšení plochy tašky

765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	63,00000	60,00	3 780,00
762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	63,00000	125,00	7 875,00
762342206RT2	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí 3/5 cm	m2	63,00000	89,00	5 607,00
765799311RO8	Montáž fólie na krokve přibitím se splením spojů, difúzní pojistná hydroizolace DELTA-MAXX WD	m2	63,00000	190,00	11 970,00
765310071RAB	Zastřešení pálenou krytinou Brněnka 14, složitě, tašky s engobou	m2	63,00000	1 410,00	88 830,00
	Odpočet krajové tašky z rozvinuté šíře	m2	-7,80300	1 410,00	-11 002,23
Navýšení plochy tašky					107 059,77

Oprava omítky - stará kotelna

1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	34,00000	274,50	9 333,00
2	Penetrace hloubková stěn	m2	34,00000	50,00	1 700,00
3	Stěrka na stěnách silikonová, odstín II, zatřená, zrnitost 1,5 mm	m2	34,00000	350,00	11 900,00
Oprava omítky kotelna					22 933,00

Dešťová kanalizace

1	Výkop rýhy pro uložení dešťové kanalizace vč. výkopu 3x vsakovací box	m3	27,40000	242,00	6 630,80
2	Podsyp do výkopů	m3	6,00000	1 050,00	6 300,00
3	Dodávka a montáže KG roury 120, vč. kolen	bm	53,00000	540,00	28 620,00
4	Zásyp rýhy se zhutněním	bm	53,00000	185,00	9 805,00
5	Dodávka a montáž vsakovacího boxu - 600L, vč. odvětracího komínku, vč. geotextilie	ks	3,00000	7 850,00	23 550,00
6	Obsyp vsakovacích boxů hrubým kamenivem	m3	7,00000	1 210,00	8 470,00
7	Lapač střešních splavenin	ks	5,00000	680,00	3 400,00
Dešťová kanalizace					86 775,80